Ex mari erueres vento agitato;
 Qui rursus multorum animos et corpora morte liberasti,
 Ὑπόποτε qui Deus, ac homo factus, mortalibus permisti es,
 15 Quorum quidem alterum in principio fuisti; alterum postremo nobis apparuisti,
 Ut me dum perliceret, postquam ipse homo factus es;
 Huc adsis etiam mihi invocanti, beate et misericors Deus
 Huc adsis manum prætendens, misericors Deus, ut salvum me facis
 In bello, et inter feras, et ventos, et flammās,
 20 Oppressum, ac oculos tantum in cælum tollentem.
 Nam et ferae et atrox maris tumor,
 Et bellum lamentabile, et ignis ardentis impetus,
 Omnia hæc sunt improbi homines, vitæ perniciēs,
 Qui præcipue oderunt Dei amatores,
 632-633 25 Nec futurum aliquando iudicium contremiscunt,
 Nec rationem habent hominum, quinque improbos odio habent.
 Ab his me arce, Christe, neque indesinenter custodi
 Circumdans alis tuis, ac diras ærumnas
 Longe a tuo famulo, Rex, propelle, nec graves
 30 Curæ agitant mentem meam, quas hic mundus
 Et mundi princeps miseris hominibus suscitāt,
 Intus, ut ferrum ærugo, formam Deo similem
 Rodens, ac terræ agglutinans meliorem partem,
 Ne corpus, quod in terram vergit, sursum efferat
 35 Anima, sed potius corpus animam alis instructam, humi dejiciat
 Infelicem, carneamque luteis actionibus factam.
 Duæ namque sunt mortis javuæ miseris mortalibus.

12 Ἀήταις. Ita Coislin. Mendose in editis, ἀήταις.

13 Ἄψα. Glos., μίλη.

14 Κρανθεὶς. Coislin., κρηθεὶς. Sup. .ii., γε- νόμενος.

17 Ὅδε μάκαρ, etc. Nonnulli codices ante hunc versum, sicut et editi, istum exhibent, Ὅδε μάκαρ καὶ ἐμὸς θεὸς Δαός, ὡς με σώσῃς· alii vero non eum agnoscunt. Ipsum omnisim, ne fœdam cum duobus sequentibus tautologiam exhiberet.

21 Καὶ γὰρ. Reg. unus, καὶ γὰρ. Ea quæ supra

de Amalecitis, leonibus, ceto, fornace ignis, et mari floctibus agitato cocinerat Gregorius, ad propositum accommodat. BILL.

22 Αἰθόμενον. Reg., αἰθομένην.

24 Οἱ ἴα. Coisl., οἱ τε.

28 Κῆδεα. Ita Coisl. et sup. lin., βλάδας χαλεπάς. Edit., κῦδεα.

30 Μέρμηρα. Sup. lin., Reg. 991, 992, μέρμηρα.

34 Βρῖθον'. Schol., βαρῖνοντα.

36 Ἐνδοθεῖον ἐν ἔργμασιν. Terrenis actionibus, vel terrenis studiis, affectibus.

METRICA VERSIO.

Extrahis, horrendi jactatos turbine venti:
 Quique etiam multorum animas et corpora morbis
 Solvisti (tam cuncta potes terraque marique);
 Mortalis vero factus, mortalibus ægris
 Junctus es; et cujus deitas antiquior omni
 Temporis est spatio, tandem cum corpore nobis
 Visus es, ut miseris vitæ immortalis honori
 Assereres, postquam corpus mortale substi:
 Sic quoque tu facilis nosiræ, bone Christe, salutis,
 Sic quoque tu facilis venias, bone Christe, vocanti;
 Sic protende manum, Deus optime, meque periculo
 Eripe, tum bello atque feris, tum turbine sævo
 Ventorum et flammis hostilibus undique pressum.
 Ac solum in cælos animumque oculosque ferentem.
 Namque et ductus atrox, et lamentabile bellum,
 Immanesque fere, furibundas et impetus ignis,
 Sunt scelerati homines, vitæ certissima pestis,
 Qui claros virtute viros, Numenque colentes